ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020

Processo Administrativo nº 02232/2020.

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, através de seu Presidente da Comissão

de Licitação, no uso das prerrogativas que lhe confere a lei, torna público aos

interessados que a licitação referente a Concorrência Pública nº 001/2020, que seria

realizada no dia 09/09/2020, às 8hs30min., objetivando  a concessão dos serviços

públicos de abastecimento de água e esgotamento sanitário do tipo melhor proposta em

razão da combinação dos critérios de menor valor da tarifa do serviço público a ser

prestado com o de melhor técnica, nos termos do art. 15, V, da Lei Federal nº

8.987/95, a mesma fica SUSPENSA TEMPORARIAMENTE, em virtude de

alterações e modificações do edital. Sendo posteriormente informada a nova data da

seção pública, que será publicada através dos mesmos meios de divulgação utilizados

anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas no setor de Licitação, sito a Rua

Goiás, nº 563, 1º andar, Centro, ou pelo telefone 0(xx) 64-3444-9908, ou pelo e-mail:

licitacaoburitialegre@hotmail.com. Buriti Alegre - GO, 03 de setembro de 2020. João

Alfredo Inácio de Mello – Presidente da CPL; André de Sousa Chaves – Prefeito

Municipal.

mailto:licitacaoburitialegre@hotmail.com